AJIMUHUCTPALIMA TTPUA30OBCKOI'O MYHUILIMITAJLHOTOQ OKPYT A

IIOCTAHOBJIEHHUE

ord0 06  2024r. Ne 47
urt [Ipunazosckoe

O BHecenne usmenennii B Ilocranopaenne [aBbl MyHHUMIAILHOLO oKpyra
oT 18.12.2023r Ne 7 «O0 yTBep:kaeHHM cpeiHeCPOYHOTo PHHAHCOBOIO MJIaHA
IIpra3soBckoro MyHHIMNAIBLHOTO OKpyra Ha 2024 roa» (¢ H3MEHEHHAMH)

B memsx cobmojeHus ycnoBudl  OMHOIKETHOTO — 3aKOHOIATENLCTBA,
PYKOBOACTBYsICE CT. 174 bromkernoro komekca Poccuiickoii ®enepanum,
ITonoxernem o GromkeTHOM nporecce B IIpHasoBckoM MYHHIHIATEHOM OKPYTE,
yTBepiKAeHHOM perenneM Ilpuaszosckoro okpyxuoro Coeta aenyraros No 24 ot
26.10.2023r «O6 yteepxnennn [lomoxeHHs o OIOMKETHOM mporecce B
IIppa3oBCKOM MyHHIMIANLHOM OKpyre 3amopoxckoil obmactu», Ilopsjkom
(hOPMUPOBAHHS  CpPEJHECPOYHOro  (uHaHcoBOro  miaHa  [IpHasoBCKoro
MYHHIMIIANBEHOTO OKPYTa 3al0pokKCKON 06IaCTH, YTBEPKASHHOM TOCTAHOBICHHEM
AnmvuBHCTpanuy [Ipra3oBcKOro MyHHUIMIATEHOTO okpyra ot 15.12.2023r Ne 2 «O
(opMupoBaHME  CpENHECPOYHOTO  (DWHAHCOBOrO  TMaHA  [IpHA30BCKOro
MYHHLUIIAIBHOTO OKpyra 3almoposKCKOH o0JacTi» W B LENSX OCYLIeCTBIEHHS
CPeJHECPOYHOro GUHAHCOBOTO IIJIAHWPOBAHMS,

IMMOCTAHOBJISHO: )

|.Buectd B cpemHecpouHBl (uHAHCOBBIM mIaH  ITpUazoBCKOro
MYHUIMIAJIBHOTO OKpyra 3amopoxckoi obmacte Ha 2024 rop, yTBep:KAEHHBIN
MOCTaHOBJICHUEM AJIMMHHMCTpanuy IIpra3oBCKOro MyHHUMIOAILHOTO OKPYra OT
18.12.2023r Ne 7 «O6 yTBep)KIEHHH CpPEIHECPOYHOrO (GHHAHCOBOTO naHa
Ilpra3zoBckoro MyHHIUNANTBEHOTO OKpyra Ha 2024 rom» (¢ W3MEHEHUSMH OT
07.02.2024r Ne 15) cneayromiye U3MEHEHHS

1.1. Tabmumy 1 «OcHOBHBIE MOKA3aTeNH CPEIHECPOYHOIO (GHHAHCOBOTO
nnana Ha 2024 rop» W3NOKHUTE B HOBOM peJaKiMd, COTNIaCHO NpHIOKeHHS Nel
JI@HHOT'0 [IOCTAHOBIICHUS;



1.2, Tabmumy 2 «IporHosupyembiii oOmHH 06bEM TOXOMOB MECTHOIO
oromxera [IprasoBckoro MyHHIMMATTBHOTO okpyra Ha 2024 ro/» U3I0XKUTH B HOBOH
PENaKuuu, COrNIacCHO MpHUIToKeHHs No 2 1aHHOro MOCTaHOBIICHHS,

1.3. Tabmuiry 3 «lIpornosupyemsiii obimmii o6BEM pPacXoiOB MECTHOTO
6romkera IprazoBcKOro MyHHIMIATLHOTO OKpyTa Ha 2024 rofy H3T0IKHTE B HOBOH
PenaKi1y, COrJIaCHO NPHIIOKEHUs Ne 3 TaHHOTO IOCTAHOBIIEHHUS;

1.4. Tabnuny 4 «PacnpeneneHre 00beMOB GHODKETHBIX ACCHIHOBAHUE IIO
TTIaBHBIM  DACIOPAAUTENAM CpeacTs Oromxera [Ipra3oBckoro MyHHIMIAIBHOTO
okpyra Ha 2024 rom» W3N0XkHUTh B HOBOM pPeNakivH, COrNACHO MPHIIOKeHus Neo 4
JIAHHOT'O TOCTAaHOBIIEHHS.

2. Hacrosimee [locranoBnenue BCTymaeT B cuily cO IHA TOANHCAHUS.
3. Kourpons 3a ucnonnenneM nHacrosmero IlocTaHOBIEHHs OCTaBisO 3a
coboit

I'naga

MYHHIUIIA]IEHOTO OKPYTd A.C. JIuKoBYEHKO




Ipunoxenne Ne |
K IIOCTAaHOBJICHHIO | J1aBEI
MYHUIHUIIATEHOTO OKpyTra

oT «AP» o6 2024r Ne 77

CPEIHECPOYHbIM ®UHAHCOBBIU [TJIAH
[TPUA30BCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOTO OKPYT A

Ha 2024 ronx Tabnuna 1

OcHoBHEIE OKA3aTeNH CpeIHecpOYHOro prHaHcoBoro miana Ha 2024 rox

(TBIC. pybIEit)

OvepenHoi dhHHAHCOBBIHM TOI

1 2

Beero goxomor 167 180,05

B TOM 4HCIIC:

- HAJIOTOBEIE JOXOJIBI 63 29951
- HEHaJIOrOBLIE JOXOAEI 25431
Hmozo nanozoesix u HeHA0208bLX 00X0008 63 553,82
bezeozmez0Hble NOCMYNICHUA 103 626,23

B TOM HHMCJIC!

- I0Taluy O10/uKeTaM O10KETHOM cHeTeMbl Poccuiickoit Denepauuu 80615.63

-cybcHann OromKeTaM OIOKETHOM cHCeTEMBI PoccHiickoit 23 000,00
Denepaliu (Mex0HIKeTHRIE CYOCHIHN)

-cyOreHLUmMA OromKeTaM OHOIKETHOH cHeTeMbl Poccuiickoii 10.6
Oepepaliyin
Bcero pacxomgos 167 180,05

B TOM HHCIIE!:

HA UCIIOJIHeHHUE NeHCTBYIOUINX PACXOIHEIX 0013aTe/ILCTB

Ha UCTIOTHEHUE IPHHUMAEMBIX PACXOAHBIX 00A3aTENbCTR 167 180,05

Heduuur (-), Ipodumut (+)

Bepxnuii npesess MyHUUMNAIBHOTO A0JTa HA | SIHBaps, CIIEAYIOIIErO
3a ouepeHbIM (PHHAHCORBIM rOJIOM (M Kax<IbIM FOAOM IITAHOBOTO
nepuoaa)




[punoxenwe Ne 2
K IIOCTaHOBIIEHUTIO | naBsl
MYHHIUIIATBHOTO OKpyTa

or«dP» ob

2024r Ne 47

Tabmuua 2

[Iporuosupyemslit 001mii 06BEM 10X010B MECTHOTO GHOIKETA

I[MTPUA30BCKOI'O MYHUIIMUITAJIBHOI'O OKPYT A

Ha 2024ron

(TeIC. pyOsei)

Hcrounuk noxomos

[Iporaos Ha ouepeaHOlM
(hMHAHCOBEIH o

1

2

HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOT'OBBIE JOXOIbI 63 553,82
HAJIOI'OBBIE TOXOBI 63 299.51
HAJIOTH HA TTPHEBLITb, JOXObI 52 70834
Hanor Ha 10x0/1pl QH3HYECKHXK JIHI] 52 708.34
HAJIOTM HA TOBAPKI (PABOTLL VYCJIYIM) PEAJIM3VEMEBIE HA 0 385.49
TEPPUTOPUH POCCUHCKON ®EJEPALIMUA

Harmoru Ha Torapel (paGoThL yCIyrH) peanusyeMble Ha TEPPUTOPHE 0 385.49
Poccuiickoit ®enepanun

HAJIOTH HA COBOKYITHBIH JJOXOT I 116,39
EnuHbI# celbcKOX03MHCTBCHHDIH HAIOT 1081.25
Hamor, B3uMacMeIi B CBA3M C TNpUMEHEHHEM MATEHTHOH CHCTEMSI 35.14
HAJIOTO00I0AKEH S, 3aUHCIACMBIN B GI0KETE MYHUIHNAIBHBIX OKPYTOB

I'OCYIJAPCTBEHHAA ITOLIIJTHHA 89,29
locynapcTeeHHas MOLUIMHA MO fejaM. PACCMATPHBAEMEIM B Cymax OOei 89.29
IOPHCIHKLIWK, MHPOBBIMH CyObAMH (32 HCKMOYeHuaem BepxoHoro Cyna

Poccuiickoit ®enepanm)

HEHAJIOI'OBBIE TOXOIbI 25431
[ITPADL!, CAHKI[HH, BO3IMEIEHHE YII[EPEA 254.31
BE3BO3ME3JIHBIE IOCTYIIVIEHHUA 103 626,23
Homayuu Giooscemam Grodxcemnoti cucmems Poccuiickon ®edepayuu 80 615,63




Hotamuu GromxeTaM MyHHIHATBHBIX OKPYroB Ha BEIPABHUBAHHE 80 615,63
OromKeTHON ObecmeveHHOCTH M3 OroKeTa cybbekta Poccuiickoit

Denepanpu

Cybcuouu Orooxcemam  bro0xcemunoti  cucmemsr  Poccutickor Dedepayuu 23 000,00
(MexcOroxncemubie cybeuduu)

CyGeumus Ha co3iaHue MOMIENTbHBIX MYHUIMTATBHEIX OUOITHOTEK 15 000.00
Cy0Gcuans Ha rocy1apeTBEHHYIO TIOANEPHKY OTPACIH KyTbTYpHI 8 000,00
Cybsenyuu dlodoicemam brooxcemuot cucmemst Poccutickoii Pedepayuu 10.6
CyOpennum  Oroomxeram  OrojukeTHol  cucTeMbl  Poccuiickoit 10.6

Denepanuu

Bcero moxonos

143 217,35




IIpunoxenue Ne 3
K ITOCTAHOBJIEHHWIO | TaBBI
MYHHIIMIIAIbHOTO OKpyTa

oT A0 » 06

2024r Ne 4 7

Tabnuna 3

ITpornosupyeMslii 06muii 00bEM pacxoI0B MECTHOTO BIOKeTa

ITPUA30BCKOI'O MYHUILIUITAJIBHOT'O OKPYT A

Ha 2024 roxn

(TeIC. pyOnEH)

N K Hporﬂoé Ha QYepegHon
HanMeHOBaHHE TTOKA3ATENS Ok ST (PMHAHCOBBIH TOJ, THIC.
/o noapasnena pyG
1 2 3 4
OBIIETOCY JAPCTBEHHBIE BOIIPOCKI 01 00 82 650,46
DyYHKUHOHHPOBAHKE BEICIIETO OJBKHOCTHOTO JIHUA CYOLeKTa 0102 1 815,03
Poccuiickoit @enepainy ¥ MyHHIMIANBHOTO 00pa30BaHus
DYHKUHMOHHPOBAHHE 3aKOHOJATENBHEIX (ITPEICTABHTETEHEIX) 01 03 1 603,40
OPraHoB rocyJapCTBEHHOMN BIACTH U NPEACTABHTENbHBIX
OPraHOB MyHHULHTAIBHBIX 00pa3oBaHmii
OyHrunonupoeanue IlpasutenscTsa Poccuiickoi 01 04 56 721.32
Denepauyy, BBICIIHK HCIOMHHTEIBHEIX OPTaHoB
rocyIapcTBeHHOH BnacTH cy0bhekToB PoccHitickoit
Deaepalli, MECTHBIX aIMMHUCTPALLHI
CynebHas cucrema 01 05 10.60
PesepsHbiii o 0111 1 000,00
Hpyrue obLIerocy iapcTBeHHbIE BONPOCH] 0113 21 500,11
HALMOHAJBHASA 9KOHOMHKA 04 00 9 385.49
JopoikHsle GOHIEI (IOPOKHOE XO3THCTBO) 04 09 9385.49
KUJUITHO-KOMM YHAJIbHOE XO3SIHCTBO 05 00 2 500,00
bnaroyctpoiicTBo 0503 2 500,00
KYJbTYPA, KHHEMATOT PA®HS 08 60 65 957,30
Pacxonpl Ha pa3BuTre GUGIHOTEYHOTO Hena 08 01 0817.6
Pacxonpl Ha pa3BUTHE MY3eHHOTO Nejia 08 01 1‘824.1 0
[NoaaepskKa TBOPYCCKHUX MHUIMATAR HACETEHNA. 08 01 20 065.9
OpraHU3aNyi B cpepe KyJIbTyphl, TBOPUYECKUX COHO30B
(pacxoapl Ha copepikanie IBOPLOB U JOMOE KYIIBTYPbL,
Kk1yOOR W IPYrUX 3aBedeHH Kiy6HOTO THIIA)




Pacxonpl Ha COMEPKAaHHE KYNbTYPHO-IIPOCBETUTEIILCKHX

YUIPEIHKACHHH JOTIONHHTEIEHOTo 06pasoBaHms (LIKOE 08 01 112497
ICTETHYECKOTO BOCIIHTAHHA )

Peanisaiys MEPOTIPUSITHI B paMKaX HAMOHATBHBEIX 08 01 15 000.00
NPOEKTOB

Pacxonpl Ha peanm3aluio MEpPONpUATHIi 08 01 8 000,00
®U3NYECKAS KYJbTYPA H CIIOPT 11 g 6503
DuHaHcoBOE 0becTiedeHre U y4ebHO-TPEHIHPOBOYHAS pPaboTa

JIOCIL, cospanme yCaoBHI IETCKOMY HACENSHUIO 171 1T 0l 6 6386.8
3aHATHH GHIMIECKOH KyIbTYPO# ¥ cIOpTOM

BCEI'O PACXOQIOB 167 180,05




[Ipunoxenue Ne 4

K TTOCTaHOBJIEHHIO | 1aBbI
MYHHUI[MIIANEHOTO OKpyTa

oT «JO» b 2024r No%d

Ha 2024 ron
Tadnuia 4

Pacnpenenenne o6beM0B OFOKETHBIX ACCHTHOBAHMMA

0 I'TABHBIM PACIOPAIUTENSAM CPENCTB OroKeTa
ITPMA30BCKOI'O MYHHUIIUITAJIBHOT'O OKPYT A

Ha 2024 rog u

(ThIC. pyOTeit)

HaumeHnoBanme Kox " Quepeanoit
N NIABHOTO TIABROTO (uHaHCOBHII
pacnopsauTens P3 [P LCP BP
n/m pacropsauTeNns roa
GIOMHKETHBIX
OFOUKETHBIX CPEACTR CPEICTR
1 2 3 4 5 6 7 8
AIZMHHBHACTpPATHSA
TpuazorcKoro 901 71 432,44
MYHHIHIAILHOTO OKPyTa
OBIIEI'OCY JAPCTBEHHLIE 2
BOMPOCKI 901 01 00 59 546,95

DYHKHUOHUPOCANUE GBICHIEZO
QOSIHCHOCHIH 020 TUYA CYOveKma
Poccuiickoii Pedepanuu u
MYHUURRAALHO20 00pa306aHUA

901 01 02 - 1815,03

PyxoBoncTeo 1 ynpasneHue B
chepe YCTaHOBIEHHBIX (yHKIHH
OpraHoOB MECTHOTO
caMoynpaBieHus

901 01 02 (010000000 1 815,03

Pacxonwr Ha o6ecneuenue
JeATENLHOCTH BBICIIETO
JIOJDKHOCTHOTO JIHIA
MYHHLHIAIBHOTO 00pa3oBaHus

901 01 02 010007000 1 815,03

Pacxonpl Ha BBITLUTATHI NEPCOHATY B
LETAX 00ECTIeYeHUs BbITIOJTHEHHS
(GYHKUMH rocy1apcTBEHHBIMH
(MYHHLHIATEHEIMK) OpraHaMu,
Ka3eHHBIMHE YUPEKICHHAMH,
opraHamH yrpasJieHus
rOCYIapCTREHHBIMH
BHEOIOKETHRIMH (POHIAMH

901 01 02 {010007000| 100 1 815,03




DyHKYUOHUPOGARUE
Ipagumenscmea Poccuiickoii
Dedepayuu, gbicuiux
HCROTHIMETBHBIX OP2ANO8
20Cydapcmeenion enacmu
cyovexmoe Poccuiickoii
Dedepannu, MecmHbIX
AOMURUCHIDAYUL

901

01

04

56 721,32

MeponpusTus o obecneueHuo
MeATeNTEHOCTH OPTraHOB MECTHOTO
CamoynpaBieHUs

901

01

04

300000000

56 721,

L
g

Obecrieuenne U conepxanie
(GYHKLIMOHHPOBAHHS
AIMHHHCTPaLUi TOPOIOR,
PAHOHOR, IPYTHX HACEJEHHBIX
MYHKTOB H HX CTPYKTYPHBIX
noapasaeneHui

901

0l

04

D300004000

T 567213

t2

Pacxo/pl Ha BBLIIIATEL NEPCOHATY B
UENAX 00ECNEYEHUA BRINTOTHEHHS
GbyHKUMI rocyIapCTBEHHBIME
(MyHHLIMMATBHEIMH) OpraHam,
Ka3eHHBIMH YUpekIeHHIAMH,
OpraHaMH YTpaBieHHs
TOCYAapPCTREHHBIMHU
BHEOIOLKETHBIMY (hOHIAMH

901

01

04

300004000

100

46 230.94

3aKynka ToBapoB. pabor u yemyr
11 obecrieuenus
rOCYIapCTREHHBIX
(MyHWMIHMTANILHBIX) HYXKI

901

01

04

0300004000

10 490,38

Cynebnas cucteMa

901

01

05

10,60

Peanusanys oTOeNBHbIX
roCyJapCTREHHEBIX MOTHOMOYHH

901

01

05

500000000

10.60

OcymecTBneHUE TOTHOMOYUI 10
COCTaBNEHHIO( M3MEHEHHIO )
CNHCKOB KAHIUIATOR B MPHCSIKHBIE
3acenareny perepansHLIX CyI0R
o0LIeH roprcIuKLMA B Poccriickoit
Denepalun

901

01

05

D500051200

10.60

3akynka ToBapor, padoT U ycIyr
1A obecnieueHust

rOCY apCTBEHHBIX
(MyHULIHIATBHBIX ) HYKT

901

01

05

500051200

10.60

PesepHEIit donn

901

01

11

990000000

1 000,00

PezepeHEii pona
MYHULIUANEHOTO 06pasoBatust

901

01

0990009000

1 000.00

HHbie G10IKETHBIE ACCUTHOBAHUA

901

01

11

0990009000

800

1 000,00

HAITMOHAJIBHA A
DKOHOMMKA

901

04

00

9 385,49

HoposkHoe X03sHCTBO (10POKHbIE
thoHbI)

901

04

09

900000000

9385.49

Pacxone! comepxanne W peMOHT
aBTOMOGHIRHEIX JOPOTI MECTHOTO
3HAYCHUA

901

04

09

D900001000

938549




3axyrka T0BapoB, paboT K yCIyr
ans obecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIHDANBHBIX ) HY T

901

04

09

D900001000

200

9385.49

WHITHIHO-
KOMMYHAJILHOE
XO035MCTBO

901

05

00

2 500,00

BriaroyctpoiicTro

901

05

2 500.00

Meponpusitusi, obiee
PYKOBOACTBO B 00I4CTH JKHTHIIHO-
KOMMYHATEHOTO X035HCTRAE,
CTPOUTENBCTRA

901

430000000

2500.00

Pacxonsl Ha 6naroycTpoiicTRo
rOPOJIOR, CEJT, OCENKOB

901

05

430009000

2 500.00

3akynka TOBapoB, pabor u ycmyr
Juia o0ecrieueHus
rOCY/JapCTREHHBIX
(MyHHUMOAIBHBIX) HYXI

901

05

03

430009000

2 500,00

MKY «¥Yupexaenue no
ofecnev4eHnHI0 NesATeLHOCTH
OpraHoB MeCTHOIrO0
camoynpasJjenus [Ipuazoeckoro
paliona 3anopo:xckoii o6aacTH»

901

21 500,11

Hpyrue o6luerocy/1apcTBeHHBIE
BOTIPOCHI

901

01

13

21 500.11

Meponpusitis o obecnedeHuIo
XO3AHCTBEHHOU JEATENLHOCTLIO

901

01

)200000000

21 500.11

VupexneHnd, OCyLIECTRIAIONINE
obecneyeHue NONHOMOY WM
OpraHOB MECTHOIO
caMoyTnpaBiIeHus

901

01

200001000

21 500.11

Pacxomsl Ha BBIIIATEL IEPCOHANY B
Lenax obecreyeHns BhIMOIHEHHS
(YHKUEHH rocy1apcTBEHHBIMA
(MyHMLIMTIAJIBHBIMHK) OpraHaMH,
Ka3eHHLIMH YU PEKIeHUIMH,
opraHaMy yIpaBleHuHs
rocyapCcTBE HHBIMH
BHEOIOIKETHBIMY (DOHAAMH

901

01

200001000

100

1970711

3aKymka TOBapoB. paboT H ycuyr
s obecneyenust
rocyaapcTBEHHBIX
(MyHHUMIATBEHBIX ) HY XK,

901

200001000

1 793,00

MBY «llpnasosckas
LEHTPATH30BAHHAS
OuOIHOTEYHAH CHCTEMAY

901

32 817,60

KYJIbTYPA,
KHHEMATOI PADUA

901

08

00

9 817.60

Meponpusmus e cihepe kynomypel,
uzuveckoll KyreRIYPLL U CROPMA,
MONOOENCHOU NONUMUKU

901

08

01

93817.60

Pacxonpl Ha pasBuTHE
OubnuoTeuHOrO Nena

901

08

01

100001020

9817.60




[Ipenocrasnenue cybeunmit
O10KETHORIM, ABTOHOMHBIM
YIPEXKICHHIM W UHBIM
HEKOMMEPYECKMM OpPraHH3aLHsIM

901

08

01

100001020

600

9 817,60

Peanuzayus meponpusmuii e
PUMKAX HOYUOHANBHBLX HPOEKMOE

901

08

01

120000000

15 000,00

Co3naHue MOIENBHBIX
MYHULHNANBHBIX OUOIHOTEK

901

08

01

12A154540)

15 000,00

[TpenocTaBnenue cybcummii

010 KETHOBIM, ABTOHOMHBIM
VUPEHICHHAM H MHBIM
HEKOMMEPUYECKHM OpTaHKu3aLliiAM

901

08

01

12A15454

600

15 000,00

Pacxooe! Ha peanuzayuio
MepOnRpUSMUL

901

08

01

D130000000

8 000,00

Cybcuanu Ha rocyaapCTBEHHYIO
MOLIEPAKKY OTPACIH KyJIbTYPhI B
HaCTH KOMIJIEKTAU W KHUXHBIX
¢onaoB GubIHOTEK
MYHHUIHUIAIEHEIX 00pa3oBaHuil
rocyIapCTBEHHBIX
00LIe10CTYHEIX OHBITHOTEK
cybbekToB PoccHiickoii
Oeneparmu

901

08

01

130355191

8 000.00

IIpenocTarnenne cydcunii
OH0KeTHOLIM, ABTOHOMHEIM
YUPEXKIECHUSM H HHBIM
HEKOMMEPUYECKHM OPraHu3almsm

901

08

01

130355191

600

8 000.00

MBY «IlpuasoBckuii
KpaeBeJYeCKHI My3eii»

901

1 824,10

KYJIBTYPA,
KMHEMATOI'PAD®H

901

08

00

1 824.10

MeponpusTus B cepe KyIbTyphl,

(u3MYECKOH KyNBTYPEI H CHIOPTA,
MOJIOAEHKHOM IMOJTHTHUKK

901

08

01

I 824,10

Pacxonp! Ha pasBATHE MY3eHHOr0
nena

901

08

01

100001030

1 824,10

IpenocraBnenue cyGcummii
6}0}1}{(8TH6L]M1 ABTOHOMHBIM
YUPEKICHHAM U HHBIM
HEKOMMEPYESCKHM OPraHH3aIHsIM

901

08

0l

D100001030

600

1 824.10

MBEY «IlpuasoBckasn
HEHTPATH3OBAHHA KAYOHAN
cHCTEMa»

901

20 065,90

KVIJIETYPA,
KHHEMATOI'PA®WA

901

08

00

20 065.90

Meponpusatus B cdepe KyasTypsl,

(u3HYECcKOil KYTBTYPEI U CTIOPTA,
MOJIOAEHKHOH MTOJIUTHUKH

901

08

01

20 065.90

Honnepxka TBOpUECKHX
WHHLUATHRE HACEIEeHHUA,
opraHusanuii B chepe KyabpTYpHL,
TBOPYECKUX COIO3IOB (PacXoIsl Ha
COJIEpKaHUe IBOPLIOB H TOMOB

901

08

0l

D100001040

20 065,90




KyJNbTYPBL, KiTyOOB U Apyrux
3aBeACHHUH KiTyOHOro THMIa)

Ipenocrasnenue cyGcuauii

OO IKETHORIM, aBTOHOMHEIM
YUYPEKIEHHAM ¥ HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OpraHuzaluusam

901

08

01

100001040

600

20 065,90

MEOY J0O «[Ipuazosckuii
HEHTP BHEIIKOILHOI0
obpaszoBaHMs»

901

4 531,00

KVIJILTVPA,
KHHEMATOI'PA®HA

901

08

00

4 531,00

Meponpustus B chepe KyIbTypbL,
GH3HYECKON KyIbTYpPBI H CIIOPTA,
MOJIOIEKHOU TTONUTHKHA

901

08

01

4 531,00

Pacxonpe! Ha comepxanne
KyJNETYPHO-IIPOCBETUTEIBCKUX
YUpeXIeHHH TOMOJHHTENBHOTO
obpazoraHUs (LLIKOIET
CTETHYECKOTO BOCTIMTAHMA)

901

08

01

0100001050

4 531,00

Tpenocrapnenue cyGeummii
OI0IKETHOBIM, ABTOHOMHBIM
VAPEXKACHHAM W HHBIM
HEKOMMEPUECKHM OPTaHM3aLHsIM

301

08

01

D100001050

600

4 531,00

MBOY JO Mpuazoeckas
DeTCKasl IKO/Ia HCKYCCTBY

901

6 718,70

KVJIIBTVPA,
KHMHEMATOTPA®H A

901

08

00

6 718,70

MeponpuaTus B cdepe KyIsTypHI,
thuzHuecKkoli KyIBTYPH H CIIOPTA,
MOJIOJEHHON NOTHTHKH

901

08

01

671870

Pacxouel Ha conepixanue
KYJIbTYPHO-NPOCBETUTENBCKHX
YUPEKICHHH AONOIHUTENBHOIO
00pa3oBaHus (LIKOJIBI
3CTETHIECKOTO BOCITUTAHHSA)

901

08

01

100001050

6 718.70

ITpenoctaBnenue cybcummii

OO IKETHOBIM, aBTOHOMHBIM
YYPCHKACHUIM H HHbIM
HBKOMMSPIIGCKHM OpraHH3B.HHﬂM

901

08

01

D100001050

600

6 718,70

MBOY 10O «IIpnazosckas
NETCKO-IOHOLIeCKAas CHOPTHBHAS
HIKOJIa»

901

6 686,80

OHUHYECKAS KYJIETYPA U
CIIOPT

901

00

6 686.80

Meponpuatus B cdepe KyIbTypbI,
(pu3uuecKol KyIbTYpHI U CTIOpTA,
MOJIOJEKHOM MOJTUTHKH

901

01

6 686,80

DHHAHCOBOE 00ecTeyeH e 1
y1ebHO-TpeHHpoBoHan paboTa
JIOCILLL, cozpanue yenopuii
JETCKOMY HACENEeHHUIO 1715 3aHATUH
(usnyecKko KyabTYpoOil U COpTOM

901

01

0100002040

6 686.80




IIpenocrarnenue cy6eunuit
OIO/IKETHOBIM, AaBTOHOMHBIM
YUPEKIECHUAM W HHBIM
HEKOMMEPUIECKHM OpraHmn3alisam

901

01

0100002040

600

6 686.80

TpuazoBckuii 0KpyAHOI cOBeT
OenyTATOB

1 603,40

OBLIETOCYIAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

01

00

1 603.40

OYHKUHOHUPORAHKE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpescTaBUTENBEHBIX) OPTAHOR
roCyIapCTBCHHOM BITACTH U
NPENCTABUTENBHBIX OPTAHOR
MYHHUMOATLHEIX 00pa3oBaHHH

902

01

1603.40

MeponpuaTus o obecnevenmio
ACATENIBHOCTH NIPCACTABUTEIIBHBIX
OpraHoB

01

03

400000000

1 603,40

Pacxoner Ha conepxanue u
obecnieuenie AesTebHOCTH
NPENCTABUTENBEHOIO OpraHa
MYHHUUHNANBHOrC 06pazoBaHug

902

01

03

400001000

1 603.40

Pacxonp! Ha BHIIIATEL NEPCOHATTY B
Lelisix obecneyeHHs BRIMOTHEHUS
(YHKIKEI rocy1apeTReHHEIMH
(MyHHLHMIIAILHBIMH) OPTaHaAMH,
Ka3€HHBIMY YYPEKICHHUIMH,
OprasaMi yIpaBleHUs
rOCyAapCTBEHHBIMHA
BHEOIOIMETHRIME (DOHIAMK

902

01

03

D400001000

100

1 576,40

3akynka ToBapoB, paboT H YCIyT
i obecneyeHns
TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHITHITAJIEHBIX ) HYX]

01

03

400001000

27.00

HUTOI'O:

167 180,05




